
42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 493.6130

2 FORMA CLUB 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 38 407.9980

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 163.1710

4 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 161.4670

5 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 13 156.8600

6 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 125.7940

7 OZ POWERLIFTING TEAM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 96.6130

8 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 85.6400

9 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 11 154.1840

10 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 81.7240

11 BERANO ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 52.3470

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-66
1° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1987 65,37 Senior 220,0 230,0 235,0 235,0 135,0 142,5 147,5 147,5 237,5 252,5 268,0 252,5 635,0 85,640

2° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,98 Senior 195,0 205,0 215,0 215,0 145,0 150,0 155,0 155,0 230,0 240,0 245,0 240,0 610,0 81,724

3° IANNACE MARIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,58 Senior 215,0 222,5 227,5 215,0 135,0 135,0 135,0 135,0 210,0 220,0 220,0 210,0 560,0 75,351

4° CENACCHI LUCA POWERLIFTING MAGENTA 1966 63,76 Master II 170,0 180,0 190,5 180,0 95,0 95,0 100,0 95,0 180,0 190,0 200,0 190,0 465,0 63,855

5° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,53 Master II 150,0 160,0 170,0 160,0 115,0 120,0 125,0 125,0 150,0 160,0 170,0 170,0 455,0 61,939

6° COSTA LORENZO BERANO ASD 1954 62,36 Master IV 85,0 92,5 100,0 100,0 90,0 90,0 95,0 95,0 170,0 180,0 190,0 180,0 375,0 52,347

-74
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM 1996 73,33 Senior 265,0 275,0 285,0 275,0 185,0 192,5 197,5 192,5 270,0 290,0 307,5 307,5 775,0 96,613

2° MENNILLO LORIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,90 Senior 270,0 287,5 287,5 270,0 155,0 165,0 172,5 172,5 247,5 247,5 257,5 257,5 700,0 87,600

3° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,72 Master I 235,0 245,0 250,0 250,0 180,0 187,5 187,5 187,5 245,0 245,0 245,0 245,0 682,5 85,548

4° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 72,98 Senior 215,0 225,0 230,0 230,0 180,0 190,0 200,0 190,0 240,0 250,0 250,0 240,0 660,0 82,535

FG SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,98 Junior 250,0 260,0 270,0 270,0 210,0 210,0 216,0 0,0 210,0 210,0 FG FG

-83
1° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,60 Senior 260,0 280,0 295,0 295,0 175,0 175,0 175,0 175,0 260,0 280,0 300,0 280,0 750,0 86,853

2° RAZZAUTI LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 82,88 Master I 260,0 270,0 275,0 275,0 160,0 170,0 175,0 175,0 260,0 282,5 302,5 282,5 732,5 84,659

3° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 81,84 Senior 275,0 275,0 290,0 290,0 175,0 182,5 187,5 187,5 235,0 252,5 252,5 235,0 712,5 82,961

4° CARDINETTI FILIPPO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1980 82,28 Master I 250,0 260,0 270,0 270,0 150,0 160,0 167,5 167,5 250,0 260,0 260,0 250,0 687,5 79,797

5° VISETTI GIACOMO FORMA CLUB 1998 81,17 Senior 250,0 260,0 270,0 250,0 135,0 142,5 142,5 142,5 230,0 230,0 240,0 240,0 632,5 74,006

6° MICCIONI LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 81,60 Senior 215,0 225,0 232,5 232,5 135,0 137,5 140,0 137,5 215,0 222,5 230,0 230,0 600,0 69,983

-93
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,88 Junior 305,0 315,0 321,0 321,0 235,0 235,0 238,5 235,0 260,0 270,0 270,0 270,0 826,0 90,148

2° FRUSTAGATTI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,39 Senior 315,0 325,0 330,0 325,0 177,5 182,5 187,5 182,5 270,0 300,0 300,0 270,0 777,5 84,609

3° VERUCCHI GIACOMO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,69 Junior 285,0 305,0 315,0 305,0 185,0 192,5 200,0 192,5 240,0 250,0 260,0 250,0 747,5 81,670

4° BERGAMASCO  ERNESTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,37 Senior 220,0 220,0 240,0 240,0 140,0 147,5 155,0 147,5 210,0 222,5 240,0 240,0 627,5 69,935

5° ANTONINI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 87,99 Senior 240,0 245,0 255,0 245,0 152,5 160,0 160,0 152,5 205,0 215,0 220,0 215,0 612,5 68,425



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

FG ROSSINI LEONARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 91,02 Sub-Junior 240,0 240,0 255,0 240,0 145,0 145,0 145,0 0,0 230,0 240,0 250,0 240,0 FG FG

FG GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM 1978 92,10 Master I 210,0 220,0 225,0 225,0 140,0 142,5 142,5 0,0 0,0 FG FG

FG PETTIROSSI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 90,92 Senior 305,0 305,0 310,0 0,0 135,0 152,5 160,0 152,5 270,0 300,0 300,0 270,0 FG FG

-105
1° DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 103,65 Senior 350,0 360,0 370,0 370,0 195,0 202,5 205,0 205,0 310,0 320,0 320,0 310,0 885,0 90,997

2° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,55 Senior 305,0 310,0 315,0 315,0 225,0 232,5 237,5 232,5 280,0 300,0 310,0 310,0 857,5 87,820

3° PATTI GIOELE BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 102,69 Junior 290,0 315,5 330,0 315,5 180,0 180,0 200,0 180,0 270,0 290,0 308,0 308,0 803,5 82,975

4° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 98,92 Senior 270,0 290,0 300,0 300,0 220,0 220,0 230,0 220,0 255,0 270,0 280,0 280,0 800,0 84,101

5° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 102,11 Master II 280,0 300,0 310,0 310,0 220,0 220,0 222,5 222,5 230,0 245,0 260,0 245,0 777,5 80,503

6° PALMIERI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,93 Senior 270,0 282,5 282,5 282,5 162,5 170,0 170,0 170,0 250,0 270,0 285,0 270,0 722,5 77,528

7° BONAZZI LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 102,95 Senior 260,0 272,5 280,0 280,0 170,0 177,5 185,0 177,5 220,0 242,5 250,0 242,5 700,0 72,201

8° D'ALESSANO LUCA BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 96,75 Junior 255,0 270,0 290,0 270,0 160,0 170,0 180,0 180,0 220,0 232,5 232,5 220,0 670,0 71,209

9° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 94,83 Junior 150,0 200,0 315,0 200,0 157,5 165,0 170,0 170,0 150,0 175,0 200,0 150,0 520,0 55,829

-120
1° DHESI SAIMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 105,10 Sub-Junior 195,0 210,5 220,0 210,5 110,0 110,0 110,0 110,0 205,0 215,0 225,5 215,0 535,5 54,711



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
SAIMAN DHESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 105,10 -120 Sub-Junior 535,5 54,711

LEONARDO ROSSINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 91,02 -93 Sub-Junior FG FG

Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,88 -93 Junior 826,0 90,148

GIOELE PATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 102,69 -105 Junior 803,5 82,975

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,69 -93 Junior 747,5 81,670

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 96,75 -105 Junior 670,0 71,209

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 94,83 -105 Junior 520,0 55,829

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,98 -74 Junior FG FG

Senior
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 73,33 -74 Senior 775,0 96,613

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 103,65 -105 Senior 885,0 90,997

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,55 -105 Senior 857,5 87,820

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,90 -74 Senior 700,0 87,600

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,60 -83 Senior 750,0 86,853

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,37 -66 Senior 635,0 85,640

LORENZO FRUSTAGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,39 -93 Senior 777,5 84,609

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,92 -105 Senior 800,0 84,101

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 81,84 -83 Senior 712,5 82,961

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,98 -74 Senior 660,0 82,535

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,98 -66 Senior 610,0 81,724

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,93 -105 Senior 722,5 77,528

MARIO IANNACE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,58 -66 Senior 560,0 75,351

GIACOMO VISETTI FORMA CLUB 1998 81,17 -83 Senior 632,5 74,006

LORENZO BONAZZI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 102,95 -105 Senior 700,0 72,201



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LUCA MICCIONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 81,60 -83 Senior 600,0 69,983

ERNESTO BERGAMASCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,37 -93 Senior 627,5 69,935

GABRIELE ANTONINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 87,99 -93 Senior 612,5 68,425

MATTEO PETTIROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 90,92 -93 Senior FG FG

Master I
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,72 -74 Master I 682,5 85,548

LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 82,88 -83 Master I 732,5 84,659

FILIPPO CARDINETTI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1980 82,28 -83 Master I 687,5 79,797

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 92,10 -93 Master I FG FG

Master II
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 102,11 -105 Master II 777,5 80,503

LUCA CENACCHI POWERLIFTING MAGENTA 1966 63,76 -66 Master II 465,0 63,855

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,53 -66 Master II 455,0 61,939

Master IV
LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 62,36 -66 Master IV 375,0 52,347



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 73,33 -74 275,0 192,5 307,5 775,0 96,613

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 103,65 -105 370,0 205,0 310,0 885,0 90,997

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,88 -93 321,0 235,0 270,0 826,0 90,148

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,55 -105 315,0 232,5 310,0 857,5 87,820

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,90 -74 270,0 172,5 257,5 700,0 87,600

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,60 -83 295,0 175,0 280,0 750,0 86,853

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,37 -66 235,0 147,5 252,5 635,0 85,640

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,72 -74 250,0 187,5 245,0 682,5 85,548

LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 82,88 -83 275,0 175,0 282,5 732,5 84,659

LORENZO FRUSTAGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,39 -93 325,0 182,5 270,0 777,5 84,609

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,92 -105 300,0 220,0 280,0 800,0 84,101

GIOELE PATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 102,69 -105 315,5 180,0 308,0 803,5 82,975

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 81,84 -83 290,0 187,5 235,0 712,5 82,961

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,98 -74 230,0 190,0 240,0 660,0 82,535

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,98 -66 215,0 155,0 240,0 610,0 81,724

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,69 -93 305,0 192,5 250,0 747,5 81,670

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 102,11 -105 310,0 222,5 245,0 777,5 80,503

FILIPPO CARDINETTI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1980 82,28 -83 270,0 167,5 250,0 687,5 79,797

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,93 -105 282,5 170,0 270,0 722,5 77,528

MARIO IANNACE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,58 -66 215,0 135,0 210,0 560,0 75,351

GIACOMO VISETTI FORMA CLUB 1998 81,17 -83 250,0 142,5 240,0 632,5 74,006

LORENZO BONAZZI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 102,95 -105 280,0 177,5 242,5 700,0 72,201

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 96,75 -105 270,0 180,0 220,0 670,0 71,209

LUCA MICCIONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 81,60 -83 232,5 137,5 230,0 600,0 69,983

ERNESTO BERGAMASCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,37 -93 240,0 147,5 240,0 627,5 69,935

GABRIELE ANTONINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 87,99 -93 245,0 152,5 215,0 612,5 68,425

LUCA CENACCHI POWERLIFTING MAGENTA 1966 63,76 -66 180,0 95,0 190,0 465,0 63,855



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,53 -66 160,0 125,0 170,0 455,0 61,939

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 94,83 -105 200,0 170,0 150,0 520,0 55,829

SAIMAN DHESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 105,10 -120 210,5 110,0 215,0 535,5 54,711

LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 62,36 -66 100,0 95,0 180,0 375,0 52,347

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,98 -74 270,0 0,0 210,0 FG FG

LEONARDO ROSSINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 91,02 -93 240,0 0,0 240,0 FG FG

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 92,10 -93 225,0 0,0 0,0 FG FG

MATTEO PETTIROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 90,92 -93 0,0 152,5 270,0 FG FG



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-120kg DHESI SAIMAN 210,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-93kg CECCHETTI DAVIDE 321,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg PATTI GIOELE 315,5 0 1 0 0 0 0 0

Master II
-105kg TURCO CRISTIAN 310,0 0 0 0 0 1 0 0



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master II
-66kg LISCHETTI GIUSEPPE 125,0 0 0 0 0 1 0 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 95,0 0 0 0 0 0 0 1



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-105kg PATTI GIOELE 308,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-74kg MILANI DIEGO 307,5 0 0 1 0 0 0 0



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-93kg CECCHETTI DAVIDE 826,0 0 1 0 0 0 0 0



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 523.2610

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 514.0710

3 OZ POWERLIFTING TEAM 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 143.1940

4 STRENGTHLAB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 82.4220

5 BERANO ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 59.0720

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,48 Senior 135,0 145,0 147,5 147,5 92,5 97,5 103,0 103,0 125,0 135,0 140,0 135,0 385,5 85,188

2° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,79 Master I 112,5 117,5 120,0 120,0 62,5 65,0 67,5 65,0 120,0 125,0 130,0 130,0 315,0 69,257

-52
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM 1969 49,12 Master II 150,0 157,5 162,5 157,5 77,5 82,5 85,0 85,0 150,0 150,0 157,5 157,5 400,0 84,820

2° MOTTA VALENTINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 51,75 Senior 145,0 152,5 155,0 155,0 70,0 70,0 72,5 72,5 155,0 160,0 167,5 160,0 387,5 79,180

3° CAPITANI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,73 Senior 120,0 120,0 120,0 120,0 60,0 67,5 67,5 67,5 110,0 115,0 125,0 125,0 312,5 64,751

-57
1° CERNIGLIARO ALESSANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,70 Senior 207,5 207,5 220,0 207,5 130,0 132,5 132,5 132,5 180,0 190,0 200,0 200,0 540,0 105,041

2° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,66 Senior 197,5 202,5 210,0 202,5 107,5 110,0 115,0 115,0 177,5 185,0 192,5 192,5 510,0 98,127

3° CACHIA RAFFAELLA STRENGTHLAB 1977 57,00 Master I 160,0 167,5 172,5 172,5 75,0 77,5 75,0 175,0 182,5 190,5 182,5 430,0 82,422

4° DE SILVESTRI ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,58 Senior 155,0 162,5 167,5 167,5 85,0 87,5 90,0 90,0 145,0 155,0 160,0 160,0 417,5 81,326

5° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,78 Senior 145,0 155,0 162,5 162,5 90,0 90,0 92,5 90,0 130,0 145,0 155,0 145,0 397,5 77,251

-63
1° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 60,69 Senior 192,5 200,0 205,0 205,0 97,5 102,5 107,5 107,5 190,0 200,0 205,0 205,0 517,5 95,469

2° FARINELLI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,09 Senior 175,0 182,5 195,0 195,0 110,0 115,0 115,0 110,0 140,0 147,5 150,0 150,0 455,0 82,829

3° CASSANI GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 62,57 Senior 145,0 150,0 157,5 150,0 72,5 75,0 75,0 75,0 167,5 177,5 182,5 182,5 407,5 73,855

4° FRUSTINI ALLEGRA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,67 Sub-Junior 120,0 130,5 140,0 140,0 65,0 72,5 80,5 72,5 110,0 120,0 131,0 131,0 343,5 64,012

FG CANCIA GIORGIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 57,98 Junior 140,0 150,0 150,0 0,0 50,0 52,5 60,0 60,0 110,0 115,0 120,0 120,0 FG FG

-69
1° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 67,84 Senior 205,0 215,0 220,0 220,0 115,0 117,5 117,5 117,5 180,0 190,0 208,0 208,0 545,5 94,595

2° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 67,73 Master I 185,0 192,5 200,5 200,5 97,5 97,5 101,0 97,5 190,0 190,0 197,5 197,5 495,5 85,997

3° LOCATELLI LAURA BERANO ASD 1957 63,10 Master III 105,0 120,0 130,0 120,0 50,0 57,5 65,0 57,5 120,0 130,0 150,0 150,0 327,5 59,072



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-76
FG JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 74,83 Master I 137,5 137,5 137,5 137,5 70,0 70,0 70,0 0,0 140,0 150,0 155,0 155,0 FG FG

-84
1° MAROSTICA SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 76,97 Senior 200,0 210,0 220,0 220,0 125,0 132,5 135,0 125,0 175,0 182,5 185,0 185,0 530,0 86,468

2° BUTTARELLI AURORA OZ POWERLIFTING TEAM 2007 83,33 Sub-Junior 142,5 147,5 155,0 142,5 87,5 92,5 100,0 92,5 117,5 125,0 135,0 135,0 370,0 58,374



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALLEGRA FRUSTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,67 -63 Sub-Junior 343,5 64,012

AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 83,33 -84 Sub-Junior 370,0 58,374

Junior
GIORGIA CANCIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 57,98 -63 Junior FG FG

Senior
ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,70 -57 Senior 540,0 105,041

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,66 -57 Senior 510,0 98,127

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 60,69 -63 Senior 517,5 95,469

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 67,84 -69 Senior 545,5 94,595

SILVIA MAROSTICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 76,97 -84 Senior 530,0 86,468

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,48 -47 Senior 385,5 85,188

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,09 -63 Senior 455,0 82,829

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,58 -57 Senior 417,5 81,326

VALENTINA MOTTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 51,75 -52 Senior 387,5 79,180

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,78 -57 Senior 397,5 77,251

GIADA CASSANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 62,57 -63 Senior 407,5 73,855

GIULIA CAPITANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,73 -52 Senior 312,5 64,751

Master I
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 67,73 -69 Master I 495,5 85,997

RAFFAELLA CACHIA STRENGTHLAB 1977 57,00 -57 Master I 430,0 82,422

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,79 -47 Master I 315,0 69,257

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 74,83 -76 Master I FG FG

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 49,12 -52 Master II 400,0 84,820



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master III
LAURA LOCATELLI BERANO ASD 1957 63,10 -69 Master III 327,5 59,072



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,70 -57 207,5 132,5 200,0 540,0 105,041

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,66 -57 202,5 115,0 192,5 510,0 98,127

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 60,69 -63 205,0 107,5 205,0 517,5 95,469

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 67,84 -69 220,0 117,5 208,0 545,5 94,595

SILVIA MAROSTICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 76,97 -84 220,0 125,0 185,0 530,0 86,468

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 67,73 -69 200,5 97,5 197,5 495,5 85,997

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,48 -47 147,5 103,0 135,0 385,5 85,188

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 49,12 -52 157,5 85,0 157,5 400,0 84,820

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,09 -63 195,0 110,0 150,0 455,0 82,829

RAFFAELLA CACHIA STRENGTHLAB 1977 57,00 -57 172,5 75,0 182,5 430,0 82,422

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,58 -57 167,5 90,0 160,0 417,5 81,326

VALENTINA MOTTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 51,75 -52 155,0 72,5 160,0 387,5 79,180

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,78 -57 162,5 90,0 145,0 397,5 77,251

GIADA CASSANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 62,57 -63 150,0 75,0 182,5 407,5 73,855

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,79 -47 120,0 65,0 130,0 315,0 69,257

GIULIA CAPITANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,73 -52 120,0 67,5 125,0 312,5 64,751

ALLEGRA FRUSTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,67 -63 140,0 72,5 131,0 343,5 64,012

LAURA LOCATELLI BERANO ASD 1957 63,10 -69 120,0 57,5 150,0 327,5 59,072

AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 83,33 -84 142,5 92,5 135,0 370,0 58,374

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 74,83 -76 137,5 0,0 155,0 FG FG

GIORGIA CANCIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 57,98 -63 0,0 60,0 120,0 FG FG



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg FRUSTINI ALLEGRA 140,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BUTTARELLI AURORA 142,5 1 0 0 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 200,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg BORGATTI ELENA 157,5 0 0 0 0 1 0 0



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-84kg BUTTARELLI AURORA 92,5 1 0 0 0 0 0 0

Senior
-47kg FADINI NICOLE 103,0 0 0 1 0 0 0 0



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg FRUSTINI ALLEGRA 131,0 1 0 0 0 0 0 0

Senior
-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 200,0 0 0 1 0 0 0 0

-69kg CARAVAGGIO CATERINA 208,0 0 0 1 0 0 0 0

Master III
-69kg LOCATELLI LAURA 150,0 0 0 0 0 1 1 0



42^ GARA DI POWERLIFTING OPEN  ATTREZZATA

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg FRUSTINI ALLEGRA 343,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BUTTARELLI AURORA 370,0 1 0 0 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 495,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg BORGATTI ELENA 400,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-69kg LOCATELLI LAURA 327,5 0 0 0 0 0 1 0


